Commission scoiare Riverside
Riverside scool goas

Codes d’absence — Absence codes

Professionnels / Professionals

' 01. Maladie / lliness
03. Accident d'auto / Car accident
05. Vacances/ Vacation
8A. Compensation
10. Responsabilité familiale /Family responsibility

17. Congé payé autorisé /
Authorized leave with pay

20. Congé sans traitement non autorisé /
Unauthorized leave without pay

22. Congé sans traitement autorisé /
Authorized leave without pay

28. CSST 1 jour + visite / CSST 1% day + visit
34. Retard / Late
35. Suspension

42. Rendez-vous médical - grossesse /
Medical appointment — pregnancy

48. Congé d'adoption — enfant du conjoint (2 jours)
Adoption leave — spouse’s child (2 days)

49. Congé paternité (5 jours) /
Paternity leave (5 days)

60. Libération syndicale remboursée /
Paid syndical leave

65. Perfectionnement autorisé (C de p) /
Authorized Professional Improvement (PIC)

Congé spéciaux / Special leaves

07.
09.
30.

63.
64.

72.
73.

Force majeure / Act of God
Affaire personnelle/Personal day
Juré, témoin / Jury duty, witness
Mariage / Marriage

Décés dans la famille immédiate /
Death in the immediate family.
Congeé religieux / Religious holiday

Déménagement / Moving




